câmara cNunicipal d e cari, cti
Estado de São Paulo

OMNIAN‘"

REQUERIMENTO N°
r / u

*************************************

Requisita informações junto a Santa Casa de
Misericórdia de Birigui.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao
Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes
informações:

1. Qual é o número total de funcionários atualmente empregados pela

Santa Casa?

2. Quais são os diferentes cargos ocupados pelos funcionários da

instituição? Enviar planilha contendo nomes, cargos e seus respectivos

salários.

3. Para cada cargo, gostaria de saber quantos funcionários estão

atualmente desempenhando suas funções.

4. Existe alguma divisão departamental ou setorial dentro da Santa Casa?

Em caso afirmativo, quantos funcionários estão alocados em cada

departamento ou setor, e quais são os principais cargos em cada um

deles?

5. Há alguma previsão de mudanças no quadro de funcionários no futuro

próximo? Se sim, gostaria de receber informações sobre essas

mudanças, incluindo os motivos e as medidas adotadas para sua

implementação.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 15 de Março de 2024.
pLMDO Of.P.M.M.101,

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

HIPSO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADOR

Página 1 de 1